
110

5

13

9

13

－

4

10

16

16

5

1

－

8

10

－

171

22

17

12

21

－

9

10

13

20

17

8

3

8

11

－

118

10

12

18

12

1

7

6

8

12

10

6

3

8

5

－

14

4

1

－

2

1

－

3

－

－

1

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

18

－

2

1

1

1

1

3

－

2

2

－

1

－

4

－

809

64

80

56

85

16

26

51

92

94

58

24

31

37

95

－

752

56

74

51

80

15

22

47

86

91

51

23

30

36

90

－

2

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

28

3

2

4

2

－

2

1

6

1

5

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9

5

2

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

103

4

10

6

10

1

5

2

8

11

9

7

5

8

7

10

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

28

4

5

－

1

1

－

3

4

1

3

－

1

2

3

－

14

2

2

6

－

－

－

2

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5

－

1

－

－

－

－

－

－

－

2

－

1

－

1

－

6

－

1

－

－

－

－

－

－

－

3

－

1

－

1

－

總    計

大同分局

萬華分局

中山分局

大安分局

中正第一分局

中正第二分局

松山分局

信義分局

士林分局

北投分局

文山第一分局

文山第二分局

南港分局

內湖分局

其    他

中華民國107年 1月

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  本局於每月終了後20日內彙報。
 本表於每月終了後15日內由婦幼警察隊編報、

106.2.9北市主公統字第10630172000號函核定修訂

 本局婦幼警察隊。

 本表一式3份，1份送本府主計處(電)，1份送本局統計室(紙)，1份自存(紙)。

中華民國107年 2月 9日

編製機關

 表　　號 10952-90-06

臺北市政府警察局處理婦幼安全案件

性騷擾案件
受理

剝削案件
及少年性
查獲兒童

令
護
保
請
聲

令
護
保
發
核

令
護
保
行
執

犯
行
現
捕
逮

提
拘
行
逕

保護
童人身
執行兒

案件
制性交
發生強受理家庭暴力案件

單位別  （件）  （件）

告訴
不提

殺人
故意

傷害
重大

傷害
一般

自主
妨害性

護令
違反保

申訴 告訴 其他
案件 人數

總計 恐嚇 毀損 其他  （件）  （件）  （人次） （人次） （人次） （人次）  （件）  （件）  （人）

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製
主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：


